

FACTURE N° 20478 Du 31/08/2025

INTERMARCHÉ
SAS LEVIGNAL
ROUTE DE SOUILLAC, 46600 MARTEL
TEL. 05 65 37 38 65
RCS CAHORS B 377 931 118
TVA INTRACOM FR393377931118

N° Compte Client : 41110586

L ATELIER DE MARIE

LE SAULOU

46600 BALADOU

Bon de livraison 52130201279 01/08/2025					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3187570015447	MALONGO MOULU MX HAVELA	1,00	4,63	4,63	5,50
3250391487820	APTA VSL VINAIGRE/CITRON	1,00	1,93	1,93	20,00
3045206300063	SANYTOL PIST MU PAMP 500M	1,00	2,62	2,62	20,00
3250392332341	TOP BUDGET PH 6=12 RLX CO	1,00	1,19	1,19	20,00
3410280079844	T.BUDGET ET COMPACT 3=9X	1,00	1,96	1,96	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	4,63	0,25	4,88
20 %	7,70	1,54	9,24

Mt HT	12,33
-------	-------

Bon de livraison 52140101406 02/08/2025					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000004029	ANANAS PIECE	1,00	2,64	2,64	5,50
0000000001651	MANGUE AFFINEE PIECE	1,00	1,89	1,89	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	4,53	0,25	4,78

Mt HT	4,53
-------	------

Bon de livraison 52190201302 07/08/2025					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3410280012285	TB SUCRE POUDRE KG 1/2 PA	5,00	1,26	6,30	5,50
3410280141794	TOP BUDGET FILM ETIRABLE	1,00	0,98	0,98	20,00
3250391444465	DOMEDIA 50ENV PRECASEE 11	1,00	1,46	1,46	20,00
3152210226255	CATCH PAPIER TUE MOUCHES	1,00	1,25	1,25	20,00
3250390120476	PDT QUALITE FILTRE BCL 10	1,00	2,81	2,81	5,50
3250390120476	PDT QUALITE FILTRE BCL 10	1,00	2,81	2,81	5,50
8711000399255	GRAND.M DOS SOUP CORSEX54	1,00	5,52	5,52	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	17,43	0,96	18,39
20 %	3,68	0,74	4,42

Mt HT	21,11
-------	-------

FACTURE N° 20478 Du 31/08/2025

Bon de livraison 52200401160 08/08/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3410280141046	TOP BUDGET SAC POUBELLE 5	1,00	0,43	0,43	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
20 %	0,43	0,08	0,51

Mt HT	0,43
-------	------

TOTAL FACTURE

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	26,59	1,46	28,05
20 %	11,81	2,36	14,17

Total HT	38,40
Total TVA	3,82
Total TTC	42,22
CREDIT CLIENT	42,22

Date d'échéance : 31/08/2025 Paiement dès réception de la facture

En cas de non-paiement à date
d'écheance, une indemnité forfaitaire
de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai
de règlement, une pénalité de 3 fois
le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.